
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

ELŐTERJESZTÉS  

 

Dóc Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

 

 

 

 

Előterjesztő:     Tóth Margit polgármester 

 

Tárgy:  Dóc Községi Önkormányzat 2018. évi 

közbeszerzési tervének aktualizálása 

 

 

Iktatószám:      35-85/2018. 

 

 

 

Melléklet:      Dóc Községi Önkormányzat 2018. évi   

                                                                      aktualizált közbeszerzési terve 

 

 

 

 

Felelős:      Antal János projektmenedzser 

Készítette:     Antal János projektmenedzser 

 

 

Véleményezésre megküldve:  

 

Az előterjesztést nyílt ülésen kell tárgyalni.  

A döntéshez egyszerű többség szükséges.  

 

 

 

Törvényességi véleményezésre  

bemutatva:      2018. 10. 08.  

 

 

 

 



2 

 

DÓC  KÖZSÉG  POLGÁRMESTERÉTŐL 

 6766 Dóc, Alkotmány u. 17. 

/Fax: 62/270-231      e-mail: onkormanyzat@dockozseg.hu 
 

 

 

Ikt.sz.: 35-85/2018. Tárgy: Dóc Községi Önkormányzat 2018. évi 

közbeszerzési tervének aktualizálása 

 

 

 

 

Dóc Község 

Képviselő-testületének 

 

 H e l y b e n 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 21/2018 (III.28.) Kt. határozatával elfogadta 

2018 évi közbeszerzési tervét. A közbeszerzési terv elfogadása óta önkormányzatunk 

módosította a megvalósítandó pályázatok ütemezését, valamint egy közbeszerzés köteles 

pályázat év közben támogatásban részesült, így azért, hogy az új pályázat közbeszerzési 

feladatait meg tudjuk kezdeni, módosítani szükséges az elfogadott közbeszerzési tervet. 

 

A fentiek alapján, kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, szíveskedjen az előterjesztés 

mellékletében szereplő 2018. évi aktualizált közbeszerzési tervet megtárgyalni és az alábbi 

határozati javaslatot elfogadni. 

 

 

Dóc, 2018. 10. 08.  

 

 

 

 

       Tóth Margit s.k. 

          polgármester 



3 

 

 

….…./2018. (…...) Kt. 

 

Tárgy: Dóc Községi Önkormányzat 2018. évi közbeszerzési tervének aktualizálása 

 

Határozati javaslat 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. 

törvény 42.§ (1) bekezdésében foglaltak alapján az alábbi határozatot hozza: 

1. Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a határozat mellékletét képező Dóc 

Községi Önkormányzat 2018. évi aktualizált közbeszerzési tervét jóváhagyja. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Jegyzőt, hogy az elfogadott 2018. évi aktualizált 

közbeszerzési tervet a Közbeszerzési Hatóság által működtetett Közbeszerzési 

Adatbázisba töltse fel, és intézkedjen Dóc Községi Önkormányzat honlapján történő 
megjelentetéséről. 

 

 

 

 

Határidő: 2018. 10. 08. 

 

Felelős: polgármester, jegyző 

 

A határozatról értesítést kap: 

1. Tóth Margit polgármester 

2. Dr. Török Éva jegyző 

3. Antal János településfejlesztési ügyintéző 

4. Irattár 

 

 

 

 

 

 

 


